- 2 -






[bookmark: _GoBack]




О внесении изменения в Указ Президента 
Приднестровской Молдавской Республики 
от 12 января 2026 года № 3 
«О награждении государственными наградами 
Приднестровской Молдавской Республики 
работников государственного учреждения 
«Бендерский центр матери и ребенка»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом «г» пункта 3 главы 1 Приложения № 1 к Указу Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года 
№ 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 
2020 года № 206 (САЗ 20-26), от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), 
от 9 апреля 2021 года № 95 (САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 
(САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38), от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), 
от 7 февраля 2025 года № 35 (САЗ 25-5), в целях устранения ошибки технического характера,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 января 2026 года № 3 «О награждении государственными наградами Приднестровской Молдавской Республики работников государственного учреждения «Бендерский центр матери и ребенка» (ОС МЮ ПМР 
№ 2026000029) следующее изменение:

в пункте 2 слова «Пайяг Алле Николаевне» заменить словами «Пайяг Алле Андреевне».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.



ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

   г. Тирасполь
28 января 2026 г.
           № 30
